*Causa huius  
declaratio  
nis.*

*§. 1.*

Nos cupientes ut Ecclesia Sanctæ Mariæ Angelorum domus Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia proprie & extra muros Civitatis Affisie, congruis frequentetur honoribus, ad canique Christi fideles eò libenter accedant, quod exinde spiritualibus gratis se uberior refectos conspicerint.

*§. 2.* Tendre presentium declaramus, mentis, & intentionis nostra minime fuisse, nec esse sub praedicta Indulgentiarum suspensione Indulgentiam utriusque sexus Christi Fidelibus praedicta Ecclesiam die secunda mensis Augusti à primis vesperris usque ad occasum solis diei hujusmodi visitantibus, & requisita pro eadem Indulgentia consequenda pertinentibus concessam comprehendere, prout minime comprehendimus, nec comprehendam eis in verbo Romani Pontificis attestamus;

*Causa huius  
declaratio  
nis.*

*§. 1.*

*§. 2.* Tendre presentium declaramus, mentis, & intentionis nostra minime fuisse, nec esse sub praedicta Indulgentiarum suspensione Indulgentiam utriusque sexus Christi Fidelibus praedicta Ecclesiam die secunda mensis Augusti à primis vesperris usque ad occasum solis diei hujusmodi visitantibus, & requisita pro eadem Indulgentia consequenda pertinentibus concessam comprehendere, prout minime comprehendimus, nec comprehendam eis in verbo Romani Pontificis attestamus;

## URBANUS OCTAVUS.

zialibus praedictis ex unionibus, que ab Ordinatione locorum, & illis sunt, provenit, ac proprietas aquilum esse certa, ut quod in unionibus per Sedem Apostolice radis locorum habet, illud idem, & fortius, in unionibus per ipsos Ordinationes factis & faciendis observaretur: & licet in Constitutionibus, & literis Prædecessorum suorum comprehendendi viderentur, tamen ut cuius disputandi occasio præsideretur, motu, & scientia similibus de Apostolice potestatis plenitudine statuit, decrevit, & declaravit, quod uniones, annexiones, incorporationes, applicationes, & submissiones de quibuscumque beneficiis Ecclesiastica tam facultatibus, quam Regularibus, etiam Monasterialium, & Hospitalium fuissent, que tamen tempore ipsarum unionum Cura, Convento, & Hospitalitate caruerint, & quorum singulorum, vel si plura Beneficia unicus iteris comprehensa sint, quorum quilibet annuis valor xxiv. ducados autem de Camera secundum communem estimationem valoris non excederet, dummodo tamen omnium insimil illud transcendere, eicunque Ecclesia, Monasterio, Collegio, Domui, Societari, Congregationi, Ordini, Militie, Hospitali, Seithario, aut aliis loco pio, tam per quocumque Romanos Pontifices Prædecessores suos, necnon per Sedis Apostolica Legatos, Nuncios, & alios quoquaque Subdelegatos, aut alias quomodolibet auctoritate Apostolica, quam per quocumque loci Ordinarium in qualibet Mundi parte hactenus factas, & in futuram facienda, etiam manualia, & de Jurepatronatus Laicorum, etiam Imperatoris, Regum, Duxum, Marchionum, Baronum, Comitum, & aliorum Nobilium, & Illustrium Beneficia illa fuerint, sub dictorum Prædecessorum Constitutionibus, & declarationibus omnino comprehendendi, & includi, & ab omnibus comprehensa & inclusa censeri voluit, & ad solutionem Quindenniorum teneri, & obligatos esse, & ad id cogi & compelli posse declaravit, Mandavite bon Mem, Aleandro Glorioso Cameræ Apostolice Clerico, & Annatarum tunc Judici, ut pro faciliori indagatione unionum prædictarum omnia, & singula Cathedralium, etiam Metropolitanarum, & Collegiarum Ecclesiasticarum Capitula, & alia loca pia prædicta moneret, & requireret, ut profitenter medio juramento omnia, & singula beneficia Ecclesiastica, que vigore similium unionum quomodolibet possidebant, illorumque annuos valores, juxta præfati Pij. V. Prædecessoris Constitutiones cum facilitate citandi, & inhibendi, & ut alias in literis in forma Brevis sub Dat. xiv. Maii MDLXXXVI. dicitur contineri.

*Confirmat  
bis Post.  
Conf. præ-  
decess. &  
defectus  
suppler.*

§. 1. Cum autem, sicut acceperimus, & sicut etiam nobis innouit, adhuc quamplurimæ uniones, & applications à dicto tempore circa factæ, quarum notitia à Camera & Cancelleria Apostolica desideratur, Ventes igitur, tam Cameræ nostræ Apostolice, quam Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalium Collegio, ac dilectis filiis nostris Cancelleria Apostolica Officialibus de Annis participantibus consulere, Motu simili, & ex certa scientia nostra quacumque tam sub plumbo, quam in forma Brevis, & Motus propriis literas corundem Pii, & Sixti Quinti, necnon quocumque aliorum Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum super solutione Annatarum, Communium, Quindenniorum, & aliorum Jutium, tam ratione Provisionis, seu unionum perpetuorum quorundamque Beneficiorum Ecclesiasticorum per Sedem Apostolicam factarum & faciendarum editas, confirmatas, & innovatas, cum omnibus clausulis, decretis, derogationibus, ac censuris, & poenis in illis contentis, necnon omnia & singula per quoscumque Judices, Exequatores, & Commissarios in præmissis, & circa ea quomodolibet gesta & exequuta, & inde legitimè sequuta quacumque, quorum tenores, ac si de verbo ad verbum hic inserti essent, pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, auctoritate Apostolica, tenore presentium approbarunt, & confirmamus, necnon illis perpetuæ, & irrefragabilis firmatis robur adjicimus, omnique & singulos Juris

*Bullaria Magni Tom. V.*

factas, alios defensu, & qui factas inter se vel in fiduciis suppletivis, atque illas & illas censuris, & poenis.

§. 2. Mandantes proprieti effecto suo Magistro Hieronymo Raymundo dicto Camera Cidicio, cui duper a fel. recordationis Gratianus X. V. Praefectore nostro omnes, & singula causa inter dilectionem filium Gasparem Rivaldum Cancellerie Apostolica generalem Subcollectorem ex una, & quatuor Congregations, Capitula, Collegia, loca pia, & quavis alias personas ex altera partibus super solutione Annatarum, communium, & aliorum Jurium Quindenniorum, etiamdem commissari reperiuntur, & alii in eis locum per Nos, vel successores nostros subrogandis officiis, ut pro facilitori indagatione uniuersorum, ameliorum, incorporationum, seu applicationum prædictarum omnia, & singula Capitula, Collegia, Congregations, Seminaria, Societates, & alia loca pia prædicta, comunque Prælatos, & Procuratores ad indicandum & profitendum credib[us] juramento omnia, & singuli Monasteria, Prioratus, Præposituras, Præpositatus, Parochiales Ecclesiæ, & alia quocumque beneficia Ecclesiastica, etiam manualia, & de Jurepatronatus, ut præfertur, fuerint, quavis auctoritate Apostolica, seu Ordinaria, aut Subdelegata eis unita, & concessa, quæ ipsa Capitula, Collegia, Seminaria, Congregations, & alia loca pia præfata vigore unionum huiusmodi possident, illorumque annuos valores sub privationis, & alii in literis dictorum Pii, & Sixti V. Prædecessorum huiusmodi contentis sententiis, censuris, & poenis in Romana Curia, & extra eam moneant, & requirant, cum poteſtare dicta Capitula, Collegia, Congregations, Seminaria, Societates, Hospitalia, & alia loca prædicta.

§. 3. Necnon corundem Quindenniorum, & jurium debitores in præsentibus nostris literis comprehensos, etiam per Edictum publicum, constituto summarie de non rito accellu, tam in dicta Curia, quam extra eam citandi, monendi, & requirendi, ac eis, & aliis quibusvis, & quoties opus fuerit, sub censuris, & poenis Ecclesiasticis, ac pecuniariis eorum arbitrio ferendis, statuendis, moderandis, & applicandis, ac etiam privationis beneficiorum unitorum etiam simili edicto inhibendi, ipsosque debitores ad indicandum beneficia unita, & solvendum Quindennia recursa, etiam ad id in Camera Apostolica non se obligaverint, constituto tamen de sortito effectu unionum, per similes sententias, censuras, & poenas, etiam per interdicti, tam localis, quam personalis appositionem per dictum Hieronymam, & subrogandas præfatos, quoties opus fuerit ferendas, & prouulgandas, necnon fructuum, redituum, & proventuum beneficiorum Ecclesiasticorum, que ipsi debitores possidebunt, pro quantitate eorum debiti sequestrationem, & alia opportuna juris, & facili remedii, etiam cum invocatione auxillii Brachii secularis cogendi, & compellendi, ac in præmissis omnibus, & singulis, etiam summarie, simpliciter, & de plano, sine strepitu, & figura Judicii, sola facti veritate inspecta, & alijs more Camerali procedendi, ac eos qui sententias, censuras, & poenas prædictas, ut primitur, incurerint, ab eisdem censuris, & poenis, prævia satisfactione, absolvendi, & liberandi, aliaque faciendo, gerendo, & exercendo, qua in præmissis necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna.

§. 4. Non obstantibus quacumque centenaria, etiam completa, & etiam majori à jure statuta prescriptio[n]e, ac quibusvis Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon privilegiis, exemptionibus, indultis, & literis Apostolicis Capitulis, Congregationibus, Collegiis, Seminariis, Societatis, Hospitalibus, & alii piis locis præfatis, sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiæ derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & inolit[us] clausulis, necnon irritantibus, & alijs decretis, etiam motu, & scientia similibus, ac de Apostolica potestatis plenitudine, etiam consistorialiiter, & ex causa initi contractus, aut alias quomodolibet concessis, ac iteratis vicibus approbatis, & innovatis. Quibus omnibus, etiam pro illo summa

A, 3 sufficienti

*Deregatio  
contractorum*

## URBANUS OCTAVUS.

- sufficienzi derogatione de illis, etiamque rotis tenetibus specialis, specifica, expressa & individuali, se de verbo, ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, sed quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma levanda esset, tenore hujusmodi, ac si de verbo ad verbata inferentur, presentibus pro plenè, & sufficienzi expressis habentes, hac vice ducatur specialiter, & expressè derogamus, necnon omnibus illis quæ Predecessores praefati in singulariis eorum literis voluerant non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.
- Fides transsumptuosa.*
- Papa subscrisco.*  
Dat. P. A. 1.  
Idibus Ianuarii, Anno primo.
- Publicatio.*
- Dio xxij. Mensis Iunii 1614. supradicta litera Apostolica in forma Motus proprii expedite, exhibete fuerunt in Camera Apostolica, & per ejusdem Camera Decretum admissa, & registrata in libris ipsius Camera penes me illius Notariorum existentibus, nempe libro Diversorum fol. 91. & seqq. & in fidem, &c.*
- Ioan. Baptista Cennus.*
- X X V I.** Ne fratres Discalceati SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum Hispanie post emissam profissionem, sub quovis pretextu transeant ad aliam Religionem quamcumque, excepto Cartulariorum Ordine. *Habetur Tomo 4. 22. in ordine, fol. 56. incipit: Committi nobis.*
- X X V I I.** Concessio recitandi Officium & celebrandi Missam de B. Clara de Monte Falchio Ordinis Eremitarum S. Augustini, pro Ordinis praedicti Fratribus & Monialibus. *Exeat Tomo 4. ordine 25. fol. 39. incipit: Domini nostri.*
- X X I X.** Communicat Congregationi Celestinorum Ordinis S. Benedicti, ejusque personis & locis privilegia, gratias, &c. Congregationi Cassinensi, aliisque Monasticis concessa. *Habetur Tomo 4. 26. in ordine, pag. 60. incipit: Sacro sancti Apostolatus.*
- X X X.** Revocatio quarumcumque licentiarum erigendi loca regularia, non servata formâ Constitutionis Clem. VIII. & Decretorum Sedis Apostolica: ac prohibiti illa de cetero erigendi, &c. *Reperitur Tomo 4. ordine 27. fol. 61. incipit: Romanus Pontifex.*
- X X X I.** De Regularibus apostolis, & ejectis, ac de innovacione, declaracione, & observantia decretorum Clem. VIII. ad Regularium reformationem, Novitiorumque receptionem spectantium. *Reperitur Tomo 4. 28. in ordine, fol. 63. incipit: Sacra Congregatio.*
- X X X I I.** Deputatio Francisci Ubaldi Sacre Rotae Auditoris in Presidentem & Judicem probationum Equitum Religionis Militiae Christiane. *Exeat Tomo 4. ordine 29. pag. 70. & 71. incipit: Cum Nos nuper.*
- X X X I I I.** Beneficio Servi Dei Jacobi de Marchia, Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de observantia: ac concessio celebrandi Missam & officium de communione Confessorum non Pontificum, &c. *Habetur Tomo 4. 24. in ordine, fol. 59. incipit: In Sede Principis.*
- X X X I V.** Declaratio, quod consensus Monialium, sine quo mulieres secularares licentias monasteria ingrediendi uti non possunt, expresse, capitulariter, & per secreta suffragia haberi debet de cetero, ut illis valeant uti. *Exeat Tomo 4. ordine 31. fol. 73. incipit: Sacrosancto.*
- X X X V.** Institutio Confraternitatis Aulicorum Urbis in Ecclesia S. Nicolai ad Cesarinos, sub invocatione Confraternitatis Urbang, cum concessione Ecclesie Lanternae in fonte eidem Confraternitati, ad pia opera
- in iusta exercenda. *Reperitur Tomo 4. ordine 32. fol. O. B. Pont. 7. incipit: Dabordi, secundum.*
- Revocatio concessiorum diversorum officiorum ac privilegorum, exemptionum, gratiarum, & indulgentiarum in prejudicium Sedis, & Camerae Apostolicae emanatorum. *Reperitur Tomo 4. 30. in ordine, fol. 71. incipit: Superemil benignitas.*
- Indulm pro Fratribus Iohuatis S. Hieronymi, Ordinis S. Augustini, quod abjecto Capitulo albi coloris, aliud coloris habitus, eaque forma, quæ ceteri Mendicantes utuntur, deinceps gestare valent. *Reperitur Tomo 4. Ordine 33. fol. 7. incipit: Querola pastoralis.*
- Approbatio & confirmatio Confraternitatis Artis Mutilice, sub Visitacionis B. Marie, S. Gregorii Papæ, & Ceciliae invocationibus, cum indulgentiarum concessionem, &c. *Exeat Tomo 4. 34. in ordine, fol. 78. incipit: Placatis.*
- Contra male ad fiducos, vel minores Ordines, seu clericalem characterem ordinantes, & male ordinatos. *Edita A.D. 1614. 11. Reperitur Tomo 4. 35. in ordine, pag. 80. incipit: Dec. Pont. Secretis externis.*
- Deputatio Ecclesie S. Mariæ Trans Tyberim in locum Ecclesie S. Pauli extra urbem, stante suspicione pestis, unde cum concessione indulgentiarum, & spiritualium gratiarum dictæ Ecclesie S. Pauli competentium. *Exeat Tomo 4. ordine 36. fol. 80. & 81. incipit: Paterna Gregorius.*
- Deputatio Ecclesiarum S. Mariæ de Populo, S. Mariae Trans Tyberim, &c. loco Ecclesiarum S. Sebastiani, S. Pauli, &c. ac declaratio pro visitatibus septem Urbis, & extra illius moenia Ecclesias, &c. *Reperitur Tomo 4. 37. in ordine, fol. 81. incipit: Paterna Dominici.*
- Confirmatio & approbatio constitutionis Greg. XV. de electione Summi Rom. Pont. ac Ceremonialis continens illius titus. *Habetur Tomo 4. ordine 47. pag. 92. incipit: Ad Romani.*
- Concedit quod Fratres Minimi se possint obligare ad suffragia perpetua. *X LIII.*
- Horum Fratrum confirmationem Privilegiorum habes: supra Confis. 24. Tom. 4. Inuncti Nobis, ac approbationem querendam Statutorum Confis. 21. Utca, &c. Tom. 4.
- VRBANVS PAPA VIII.*
- Ad perpetuam rei memoriæ. *Edita A.D. 1615.*
- A** Postolicam decet benicitatem ultimis piè testantium voluntatis favere, & ut illæ suum Præmium fortiantur effectum, etiam Strickorum Ordinum Regularia Instituta interdum relaxare, maximè cum relatio hujusmodi ad Divini cultus incrementum tendere dignoscitur, & vota personarum Regularium, praesertim Reformatorum, hoc à nobis expoçunt.
- S. 1.** Sancte Nobis exponi nuper fecit dilectus filius Bartolomeus Levius Provincialis Ordinis Minimorum S. Francisci de Paula in Provincia, & Comitatu nostro Venafino, quod de anno Domini 1609, tunc in humanis agens Magdalena de Lagnet, dum viveret Domina in temporalibus Oppidi de Caissans, devotissimo zelo duæ, titulo donationis irrevocabili, quæ dicitur inter vivos, donavit dicto Ordini septem millia scuta moneta, duo millia videlicet ad effectum construendi Ecclesiam sub invocatione Assumptionis Divae Genitricis MARIAE, & Conventum dicti Ordinis in Civitate Carpenteratensi, & quinque milia scuta ad sustentationem eius. Religiosorum dicti Ordinis, electa per ipsam sepulturam in dicta Ecclesia sub fidei Apostolice benedictione sic confiuncta, pro ejus corpore humando, oneratisque ejus habredibus, quique fuerint, ut si ipsa non dedicas dicta loca 7000. Ordini pondicto, statu

## U R B A N U S . O C T A V Y S .

tim ea fumata vita darent ipsi duo millia scura ad effectum prædictum Provinciali dicti Ordinis pro tempore praefeceli, aliquia vero yoco scura darentur in pensionem annuam à favore dicti Conventus. Cumque pro dicta Ecclesia, & Conventu construendis locus communis in dicta Civitate non reperitur, bonæ men. Horatius tunc Epilcopus Carpentoratensis Oratorium propè, & extra incnia Castræ, fer fortalitii loci de Veneto Carpentoratensis Diocesis; ad mensam illius Episcopalem spectans, ac minimè collativum; eisdem Fratribus obtulit; ipsaque Magdalena donatrix requifita de ejus confeſſu dicti fundationi, & donationi eisdem præstante, anno Domini 1613, declaravit se gratum habere dictam Ecclesiam, & Conventum per eam fieri ordinatum in Civitate Carpentoratensi fieri, & ergi in dicto Oratorio, quatenus supradicibus Horatius Episcopus illius sub dicta Sedi Apostolice benefaciō à Mensa Episcopali dismembraret, & sine aliquo onere pro constructione dictæ Ecclesia liberaret, & concederet: nihilominus idem Horatius Episcopus Oratorium prædictum non pure, & liberè dictis Fratribus concessit juxta mentem Fundatricis, immo sub diversis oneribus, & conditionibus, unde mortua dicta Magdalena de anno ejusdem Domini 1615, institutis heredibus universalibus dilectis filiis Presbyteris Doctrina Christiana Avenionensis, introductioque judicio in Rotta pro confectione dictorum septem milium scut. ad effectum prædictum, fuit denegata pro tunc executio, quia affixatio dicti Oratorii non fuerat facta liberè: quod ut componeret fel. rec. Greg. Papa XV. Prædecēsor noster, ad supplicationem Venerabilis Fratri, Coruti Moderni Episcopi Carpentoratensis, & dilecti filii Joannis à Turre tunc Provincialis Ordinis Minimorum in dicta Provincia, & Conventu Venaiano, onera quæcumque in dicto Oratorio apposita Apostolica auctoritate in Conventum Avenionensem ejusdem Ordinis transtulit, Oratoriumque prædictum in omnibus, & per omnia exoneravit, iterumque petita executione in Rota, & ostensa liberatione Oratorii, fuit relaxatum mandatum.

*Motu vero ad seruariorum non solvendo legato.*

§. 2 Cum autem, sicut eadem exposicio subjungebatur, dicti adversarii more Reorum solutionem dictorum scutorum 7000, effugere, aut saltare protrahere omnium eorum conatu fatagentes, dederunt ultimo loco de obstantia regule dicti Ordinis Minimorum, qua exprefcavetur ne dicti Religiosi, qui sub perpetua quadragesimali vita, & ex mendicatis eleemosynis vivunt perpetuas Missas, seu aliqui suffragia perpetuā, particulariter, & in specie, ac ultra quinquaginta annos suscipere valent; cùmque donatio prædicta habeat hujusmodi onera, & conditions requisitas, licet cedatur eas omnino fore rejeicendas, ac favore pia causa, Ecclesia sciœt construenda, ac alitentorum dictorum duodecim Religiosi præstandorum, juris interpretatione haberet pro non appositis, concurrente præfertim indulto ex literis bon. menu. Cardinalis Sanctorum quatuor Coronatorum, olim summi Penitentiarii; quibus concedebatur Fratribus prædictis facultas acceptandi in posterum dicta onera, quamvis perpetua Missarum, absque conscientia scrupulo, regula prædicta non obstante: ac attenta etiam resolutione alias capta in generali Capitulo in Civitate Januensi celebrato, non esse essentiale in regula, quod frates non possint se obligare ad onera perpetua; nihilominus quia postmodum in actis Capitulo Generali habitu Paulæ Regula prædicta confirmata fuit, & recessum à resolutionibus captis in Capitulo Jamus, atque recessus prædicti fuerunt à fel. record. Paulo Papa III. similiiter prædecessore nostro in forma specifica confirmata.

*Concedit ut possint acceptare legatum cum perpetuo onere diffarum.*

§. 3 Idcirco ad tollenda omnia subterfugia partis, penes quam effici non potest, ut pecunia, ut supra donata remanere debeant, ac ut celerius pro Divini cultus incremento, & pro observatione voluntatis prædictæ donatricis Ecclesia, & Conventus prefati adjudicari possint, neque diutius suum cadaver inhumatum deseratur, que ipsi sepeliendo dictam Ecclesiam propriis impenis extenui mandavit. Nos cuncta Bartholomeum Pro-

vinciadem specialis genitio favore prosequi voluntates, non à arbitrio excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiastici sententia, censaris, & penit. à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latit, si quibus quomodo libet innodatus existit; ad effectum presentium dumtaxat consequendum; harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, poenitentias nobis pro parte sua super hoc supplicationibus inclinat acceptationem predicitæ donationis in Capitulo Generali dicti Ordinis jam factam cum onere celebrando, seu celebrare faciendi unam Missam submissa voce omnibus diebus Dominicis, & aliis de precepto Ecclesie festivis in perpetuum in Capella loci de Caufans; conditione item superaddita, quod precer, seu Hora publica Canonica, que dictam in dicto Convento, & Ecclesia sic construenda dicuntur, Matutinum scilicet Laudes, Prima, Tertia, Sexta, Nona, Vesperiæ, & Completorium nec non etiam Missa, quo Conventualis dicitur, & solet à dictis Fratribus celebrari in omnibus eorum Ecclesiis pro salute animarum earumdem Ecclesiarum Fundatorum, ac alia omnes Missæ, votivis exceptis, dicuntur, & applicentur ad intentionem ipsius Fundatricis, iuxta formam Instrumentorum dictarum donationum; dummodo tamen dicta donatione preferuntur in Capitulo Generali præterea fuit acceptata, Apostolica auctoritate tenore presentium in omnibus, & per onania approbamus & confirmamus, ac illi perpetua, & inviolabiliis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, eidemque Religioni, & Fratribus, ut se ad onera in dicta donatione, ut preferuntur injuncta, quamvis perpetua, præmissis non obstantibus, obligare possint, concedimus, & indulgemus, eodemque ad præmissa dicta auctoritate ad effectum executionis donationis prædictæ efficaciter, & opportune habilitamus, ac omnes; & singulos, tam juris, quam facti, & solemnizatum defectus, qui defuerit quomodo libet intervenient, supplementus, dictumque acceptationem cum oneribus, & conditionibus prefatis factam subsistere.

§. 4 Sieque per quoscumque Judices, & Commissionarios judicari, & definiti debere, irrum quoque, & inanidecentium, si secus super his à quoquam quavis contrariorū auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.